B

enedictio de
q uult oco ho
mines saluos
fieri. et ad ag
nitione uerita
tis ue uere: qui
ecia nrm iter
dixit ad egyp
tu. et ostedit no

bis mirabilia magna. ad postenta
tis meozia pffutura: ex qbz no solu
nobis causa salutis oziret. rez et his
tozia salutarys ad doctna pietatis ap
tissima condet. q utuas ita age vo
lentibz. gestoz pcedenciu fide aplis
simu tramta pandat. Et quos ad
tantoz rez nauincione minqz do
nei sumz. nec dignu uideat mgen
ciu rez exiguos ac puos fieri auc
tozes. pchaspz utates hudi narrare
pmone. tu qm fom caritas eoz qui
i more sco oliuen romanet. hoc ano
bis frequent exposit. ut egypcoz
mochoz uita. ututesqz ai. et cultu
pietatis. atqz abstinencie robur. qd i
eis uidimz. coza abz explicitemqz
abz ipoz q hoc iperat adiuuandu
me credebz aggruediar. no ta ex sa
lo laude reqrens. q ex narraco
edificacione futuru legenti
bz speras. du gestoz vngasqz i fla
matz exemplis. hozyeste qde scli
illocobzas. sectari us qets. et ad pie
tatis uuitat ex aia. Vidi ergo et
ud uidi thesaurz ihesu xpi in hu
mans absconditu uasculis. Quo
thesauru repta. nolui taqz uidi
occultae. s p mlris iuentu pfre
i mediu. et face coem. et q qneo
ples ex eo fuerit ditati. factu in a
pluqz arguere. Ego em fiam
locupitior. cu alioz salus mste

ri mei fuit quesita in animo.

Ad pncipio ergo narracois me. ad
esse nobis pcam gram dm nri ihu
xpi. cuius uitate oia hac quietate ex
ficia. apud egypci mochos habet.
Vidimz em apud eos mlcos pces
celesti uita in tra positos agentes.
et nouos qscd pphab ta utuabz ai.
q uaticinadi officio susatatos. qbus
ad testimoniu meritoz. nec signoz
qde ac pdigioz deerat officiaa.
Et merito. Cur em hij q nichil
euem. nichilqz carnale cupiunt. no
accipiat celeste pntz. Nonullis
naqz eoz ita ab oi mala cogitaco.
ac suspicoe aliq uidimz defecatos.
ut nec si aliqd mali adhuc geret
in selo memisset. Quia tanta eis
merat tranquillitas ai. taqz in
oleuerat eis boitatis affectz. ut
merito de eis dictu sit. Pax mlta
diligentibz nome tuu dne. Com
manet ergo p hemu dispsi et
sepate cellulis. s caritate coneri.
Ob hoc at diuidit habitaculis.
ut silencij sui quiete. et mtencio
ne mentis dma sectantes. nec uoz
aliq. nec occurus ullus. aut pmo
aliqz ociosus obturbet. Inuentis
ergo in suo qsqz loco ai mis. uelut
boni pastores xpi exspectat adae
tu. aut taqz mlcos patzi castis
impatoris pncia. utel ut fideles
serui. aduicente dnm sustinent.
libtate sibi pit et munera lar
gituru. Des ergo hy nulla abi
aut indumentu sollicitudine ge
rut. sciut em q scriptu e. Nec
oia gentes cogitat. xpi us iusti
tia et regnu dei requit. et her
oia sedm pmissione saluatoris
apponit eis. Demqz plim eoz

La viii hoz

LAIDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
ERLANGEN

enā corā q̄ futurā p̄fām meyer.
 Eudēt nāq; ei dñs p̄phēac grā cō
 tulit: ita ut nō tm̄ aiubq; et puicālibq;
 suis. si forte p̄tēntent fūta p̄dicēt.
 h̄ et ip̄eritōri theodōsio. ut quōs belli
 exitū habitūq; eēt. uel q̄b; modis uic
 tozā capet de tyrānib; h̄ et quot irrup
 tiones eēt passūq; genitū barbarō.
 sepe p̄dixit.

Quodā enā tpe. cū genē ethio
 p̄u romanū limitē ita tūc
 nen q̄ p̄ma ē ex ethiopia p̄tib; et
 thebaidis ciuitatē inuādet. et stringēs
 plimas n̄rōz dēdisset. p̄cip̄ dūmisset.
 uenienti ad se romano dūa. et metu
 entī cōfugi cū n̄rō. eo q̄ exigūq; ei
 eēt p̄uicā militū. et hostiū cōtē se m
 nuā militū. statim ei sc̄it h̄oēs
 designā dīcē p̄ge n̄r̄t. securā die ei
 q̄ p̄dixit et hostē p̄tēne habēs. et p̄o
 lia ei; capies. p̄dēq; reuolūib;. **Q**
 cū fuisset t̄pletū. enā apud augus
 tū t̄uū acceptū ē. q̄ q̄cēt futūā
 p̄dixerit. **H**ec apud illū p̄phē
 grā ita habebat: ut magis hor̄ illoz
 q̄ p̄tētabant. q̄ suis meritis ascribet.

Hud q̄ ualde mirū p̄ eū dād
 ostendit. Tribunq; q̄ ad a
 gendū militē p̄gēns uic
 ad eū. et obsēre eū cepit. ut p̄nt
 taret enā cōiugē suā ad se uenire.
 mulier nāq; dicebat et p̄tulisse pe
 riculū. ob hoc tm̄ ut facē ei; uidet.
 Tūc ille negat. s̄ v̄m̄q; moris fuit
 se uidendi milites et p̄cipue ex
 m̄ illū rupis se monasterio cōclūss
 set. Tūc cepit tribunū p̄fite obsē
 trando. et cōfirmare. q̄ nisi uidet
 eū. eēt sine dubio ex nimia tristi
 tia peritūm. Cūq; itoz ac sepius
 eadē p̄caveret. tribunū. et causam
 mortis eū sue cōiugis cōfirmaret
 futurū. atq; inde m̄eritū v̄n̄ salu
 te sp̄auerat acceptū. tū fide
 t̄portūitate eius aspiciēs semor.
 vade m̄q; videbit me cōiugē tua

A dicebat ed nō p̄ se h̄. B. p̄ illū q̄ auduit a dño p̄
 nūnari.

har nocte. nō tm̄ huc uicet. s̄ i domo
 sua. atq; in lecto suo manebit. post
 her uba abscēssit iux. abiguitatem
 responsi in pectore suo usans. Cūq;
 her enā cōiugē nūcū asset. silit m̄chul
 omniū enā mulier smomb̄ m̄to fati
 gatur. **Q**z ubi s̄p̄m̄ tēp̄ aduenit.
 adest h̄o dei ihoēs p̄ uisū. et assistēs.
 mulier. dixit. Fides tua magna est
 o mulier. et ideo ueni ut de p̄terito tuo
 satisficere. Te tm̄ moueo. ut nō fa
 cē corpale tuoz dei dēsidē. s̄ ut
 gesta et actus p̄ sp̄m̄ cōtēplexis.
Dpus enā ē q̄ uiuificat. nā curō nō
 p̄dest q̄q;. Ego at nō quasi iustus.
 aut p̄pha ut tu putas. s̄ p̄ fide v̄ā
 m̄tēssi p̄ uobis ad dñm. et cōcessit
 t̄ om̄i morboz. q̄ in tuo corpe pa
 teris sanitate. Eris ergo ex hoc sa
 na et tu. et uir tuus: et b̄ndict
 ois domū v̄ā. **Q**z et uos m̄dres
 estote b̄nficij a deo uobis collati.
 et t̄metz dñm sp̄. nec a plus q̄q;
 s̄pendijs v̄r̄is debet. aliq; requirās.
Sufficiat ergo t̄ q̄ me uides t̄ s̄p̄
 m̄; et amplius me nō requas. **C**
 uilas aut mulier. m̄dicit v̄no suo
 q̄ uiderat. queq; audierat. s̄ et ha
 bitū uir et uultū atq; oīa signa
 eius exposuit. Dup quo ammiratq;
 ē uir eius. regressusq; ad h̄oēm
 dei grās refert. et accepta b̄
 dōe ab eo. p̄rexit in pace.

His q̄ tpe p̄positū q̄ā m̄li
 tū uicē ad eū. cui; v̄r̄e
 grauidā ab eo dēluta ē in domo
 ua. atq; illa p̄ā die q̄ ille ad iō
 hāne p̄enerat. p̄tū dēus. p̄ch
 tabat. Tūc sc̄it h̄o dñi dicit. **H**
 scires donū dei. et q̄ t̄ hodie pat̄q;
 est filius. ageres dño grās. Sed.
 sc̄it mat̄re puar p̄chitātā adit
 tū dñs. et uicnes eā sana. festi
 na ergo et redi. et uicnes p̄ilez
 septē d̄oz. et uocabis nōmē eius
 ihoēm. Hic nutrit in domo tua.

4

absq; ulla cōtaminacōe gentiliū
septē annis. Quib; pactis trade
cū mōchis erudiendū scīs et celest
tib; discipulis. aulis p̄terea ue
mentib; ad se. siue puicualib; siue
p̄grinis. cū res poposiss; et oc
culis cordis eoz indicabat. et siq;
forte p̄t̄ ab eis in occulto fuisset
admissu. secretus corrip̄t̄. in
gred̄bat. et ad emendacōe et pe
nitentiā puocabat.

Nu quoq; fluit sine habūa
gā aq; siue penuria eē
futurā p̄dicebat. Et si forte ex
offensa hom̄i plaga aliq; et corrup
tio a dño inueni. silē p̄dicebat.
et q; cause eēt p̄ q; m̄troducet casti
gatio designabat. Damnatōes quoz
et auar; corpm̄ ita possentib; uō
cōferebat. ut oēm ex hoc iactan
tia fugēt. Non em̄ p̄mittēbat
ad se cōmōdūtes deferri. s; b̄ndi
cens oleū dabat. ex quo p̄cti sa
ni fiebat. a q̄cuq; infirmitate.

Senatorib; q̄da tenebant.
vix excecata ē. Hec de
p̄cabat v̄nū suū. ut eā p̄ducēt
ad hōiem dā. Cui cū v̄ndisset
iur̄ suus. nō ei eē moris uiden
di m̄l̄erib; rogat eū ut ul' ipe
p̄gēs dicit ei cūmō ibeallitatis
sue causa. et de p̄aret ut q̄oz
facet p̄ se. Cūq; legacione p̄
tulisset ad eū v̄nū ei q̄oz et be
nedicēs oleū. misit ad illā. Ex
quo p̄ tridū m̄tingēs oculos su
os. visu recepit. et deo gr̄us egit.

Sep̄te v̄nū frum̄q; sil' co
mittantib; q; ad eū venim;
Cūq; salutassē eū. oiq; nos
cū leticia suscepisset. v̄nū queq;

n̄m̄ ḡtifice alloq;: Rogat; at a nobis
ut orone sil' ac b̄ndicōem daret. hūc
mos ē apud egyp̄nos mōchōs. ut ubi
aduenerit fr̄s. stat; p̄ orōne sibi i
uice cōferebant. m̄trogabat si quis
e nobis eēt dēiq;. Et ut eēs nega
uim; respiciēs in singulos int̄el
lexit. m̄t nos quēdā q; hūc ordi
erat. s; late cupiebat. Erat em̄ dya
con; et p̄ v̄nū solū q; ei fid; eāt.
hoc etiā ip̄i itineris comites igno
rabat. Disurus em̄ h̄s ac tantos
v̄ros. hūilitatis gr̄a celare voluit.
sui ḡdus honore. ut inferoz habēt
in ordie hys q; se longe infero
re eē meritib; iudicabat. P̄ctū
ergo i hoc ut eū uidit. et t̄p̄e cū
eēt adolescencioz ceteris. digito of
fendēs eū. hūc m̄t dyacon; eēt.
Et cū adhuc tēptaret. negat; ap
phenēs eū. manu sua exoscu
labat eū. et dixit. Noli fili nega
re gr̄am dñi n̄i ihesu xp̄i. ne
meuras p̄ bono malū. et p̄ hū
militate mendaciū. Cauendū nā
q; ē oib; modis mendaciū. siue p̄
malo. siue etiā p̄ bono p̄fir̄ uideat.
q; q; de mendaciū nō ē ex deo sed
ut saluator dicit. a malo ē. Et ille
hys auditis. gēuit blandā. q; cor
repcione cōm̄m̄ tulit. Et cū
orone dño optulissē m̄q; p̄ q; me
v̄nū ex fr̄ib; m̄is et rano typo
ḡuissimē vexabat. et rogabat
hōiem dā. ut ab eo curuēt. Q̄
at ad eū. Rem̄ ē n̄tiam cupis
aufri. Et em̄ corpa turo uel
alys hom̄i limamentis abluat;
a sordib; ita aie a lāguozib; alys
q; hūc m̄t castigandib; purifi
cant. Et postea q; de hys nobis
m̄ta p̄ doctrina mystica disseruit.
b̄ndicēs tū oleū dedit. Quo p̄ctū
to eger. oēm cōtinuo habūditiā
fellib; euomuit. et sanissim; red.

m

ditus. pedibus suis ad diuisorū ve
 dyt. Post hec iubet officia erga
 nos humanitatis atq; hospitalitatis
 expleri. et corporis curā gerere. q̄p̄
 uō sui negligens: nūc sollicitus et
 iā em̄ continuo vsu. et uigil cōsue
 tudine nec recipe cibū nisi ad
 uestiam poterit: et hūc exigui
 Erat em̄ attenuati et aridi corporis.
 p̄ abstinentiā. capilli eiꝛ et barba
 quasi ex laguore nimio rari. et
 tenues. ut pote quā sufficiens cibū
 nutrit. nec leuor aliquis humore
 infundit. Obsuabat em̄ etiā rūr.
 cū iā nonageriā ut sup̄ diximꝫ
 ager̄ etate: ut nullū p̄ igne pa
 ratū sumeret cibū.

Dixit p̄ hospitalitatis officia. re
 gressos ad se. nos sedē iubet: et
 tūc demū vñ ul' rūr aduenērimꝫ
 inquit. cū iā nos letus. et oī cū
 gaudio. tūq; p̄ nos natos suscepis
 set. Cūq; r̄ndissimꝫ q̄ de ihero
 solimis. ad eū utilitatis et p̄fecti
 que nre causa veniremꝫ. ut ea
 q̄ ad auditū nūc oī fama p̄tu
 lerat. ip̄i nūc oculis t̄nemꝫ: qm̄
 q̄ tenaciū solēt m̄herere memo
 rie. ea q̄ oīs uiderit. q̄ q̄ auris
 audierit. Tūc b̄tus d̄hoēs iultu
 placidissimo. et quasi subiectā ex
 habitacina lenae: hoc mō r̄ndit
 ad nos. **Q**uorū m̄q̄t ad modū dul
 cissimi pueri labore uos tanti
 uuneris suscepisse: cū nichil ad h̄
 dignū t̄ uobis uidē possitis. Ho
 mines em̄ sumꝫ hydes et exigui:
 nichil habetes in uobis qd̄ ul' ex
 peti debeat: ul' p̄mirari. et tū si
 cēt aliqd̄ in uobis s̄dm̄ opinio
 ne vram̄. nūq̄ tale ē q̄te le
 git̄ in p̄ph̄is dei et ap̄lis. **Q**uorū
 ob hoc in oibꝫ cūq; dei retinet.
 ut exempla uite h̄abꝫ non de

longinquis et pegrinis longi q̄rit̄
 s̄dm̄ om̄ibus suisq; apud se heat.
 qd̄ debeat p̄mitari. **U**nde p̄limū
 m̄roz intencione vñ labozis.
 ac study. qua p̄fectus aie vze
 causa. tantū sup̄ h̄e regionē. tū
 totq; labozes adire voluistis. cū
 nos eousq; pigrina desidiaꝫ cou
 stringat. ut nec cellulas nras p̄
 gredi valeamꝫ. **D**escriptū qm̄ pu
 tatis eē in uobis aliq̄. ex q̄ p̄fi
 cere debeatis. hoc p̄mū indicadū
 uobis ē: ut hoc ip̄m qd̄ uenistis
 ad nos. et tantū laboze uidē. nos
 suscepistis. nec iactancie alicuiꝫ
 habeat p̄fectū: ut nō tā p̄fice
 ad aie uirtute. q̄ p̄fice et iactancie
 se vngq; velit: p̄ eo q̄ uiderit
 eosq; apud alios ex auditu solo
 cōgniti uident. **G**raue ē iac
 tancie uiciū et piculosū nimis.
 et qd̄ de ip̄o etiā p̄fectus fasti
 giosus dicit aīas: et ideo hoc uobis
 mō om̄ caue volo. **E**t at spes
 huiꝫ mali duplex q̄da. **Q**onul
 lus em̄ accidit in ip̄is stati uicij
 cōsuetudine sue. cū parū aliqd̄ ul'
 abstinentie ip̄enderit. ul' pecu
 nie in paupes progauerit.
 et cū ita de eo sentire debeat.
 quasi de eo qd̄ ip̄edierit abierit:
 ita agit et ita sentit. quasi e
 minenciozes sint illis q̄bꝫ aliq̄
 largiti sūt. **A**lia uō ē iactancie
 spes. cū q̄bꝫ ad sumā ueritatem
 p̄uolens. nō totū deo. s̄ suis
 laboribꝫ ac studiis deputat.
Et dū ab hoibꝫ glām querit:
 ea q̄ a deo ē p̄dit. **N**ō qd̄ filio
 li si gene fugiamꝫ iactancie
 uicij: ne forte incurramꝫ illū
 lapsū. que dyabolus incurrit.
 p̄terea tūc cordi nro et cogita

*Ep̄la spes
 iactancie*

ante omnes
castroia cor
ne ubi hinc
et apud digne
N. l. c. 1. 1. 1.

nomibz p̄cipua adhibenda ē di
lignencia. Obsuandū nāqz ē. ne
qua cupiditas. ne q̄ voluptas p̄
ua qd̄ desiderū vanū. et q̄ nō
ē sōm̄ deū. radices in corde nō
defigat. Ex huiusmodi em̄ radiceb9
cōtinuo pullulat cogitacōes va
ne. et iūtiles. et t̄ em̄ moleste.
ut nec oracōib9 nobis cesset. neqz i
cōspectu dei cōsistentib9 nobis. et p̄
res p̄ salute nra offerentib9 em̄
bestat. s̄ rapuit a nobis captiua
mente. Et cū corpe stare viciam
in oracōe sensu et cogitacōe vagam
et abducim p̄ diuisa. Si q̄s ergo
ē q̄ se putat renūciare sc̄lo et o
perib9 dyaboli. nō sufficit i eo re
nūciasse. ut possessiones et p̄dia
ceteraqz sc̄li negocia derelinquat. nisi
etia p̄p̄ris uicijs renūciauerit. et
iūtiles ac vanas abierit volup
tates. Hec em̄ sūt. de qb9 ap̄lo di
cit. Desideria vana et noxia q̄ mer
gūt hoies in meritu. Hoc ergo
ē uē renūciare dyabolo. et opib9
eius. Dyabolus em̄ p̄ alij vicij oc
casione. et p̄raue voluptatis. adi
tū inrexit in cor nrm̄. qz uicia
ex p̄te ip̄iq̄ sūt. sicut iūtes ex
deo. Si ergo sūt vicia in corde nro.
cū venerit p̄nceps eoz dyabolus
quasi p̄o auctori dat locū. et me
ducit eū uelut ad possessione
suā. Et m̄de ē q̄ nūqz hōemodi
corda pace h̄re possunt. nūqz qe
te. s̄ sp̄ cōturbant. sp̄ t̄rent. et
nūc vana leticia. tūc t̄tali tris
ticia depmūt. Habet em̄ n̄t se
habitatore pessimū. cui miserū
ad se locū p̄ passiones suas et vi
cia fecerūt. Et nōt uō m̄es q̄ uē
renūciauit mūdo. hoc ē. q̄ absc
dit et ap̄putauit a se oē viciū. et
nullū ad se miserū dyabolo adi
tū delinqt. q̄ iracūdia cōhibet.

furorē rep̄mit mendaciū fugit. ex
causā iūdia. nō solū nō det̄he. s̄ ne
male qd̄ sentire. aut suspicari se
de p̄ximo suo patit. q̄ s̄ nō gaudia
suadit. et tristitia eū s̄ sua deputat.
Que ergo hoc et sila hōre obsuat.
m̄es. sp̄ s̄cō in s̄ ap̄t locū. Qui
cū ingressus fuit. et illūtauit eū.
sp̄ ibi iā gaudia. sp̄ leticia. sp̄ cari
tas. p̄cia. longanimitas. bonitas.
et oēs q̄ sūt fructus sp̄s̄ orūt. Et
hoc ē qd̄ dicebat dñs in euāgelio.
Nō p̄t arbor bona fructus malos
facē. Ex fructib9 em̄ arbor cognos
cit. Sūt at nōnulli. q̄ vicijs sc̄lo
renūciasse. et curā nō adhibēt ad
mūdiā cordis. neqz vicia et passio
nes rescent. vicia sua. moresqz
cōponūt. s̄ ad hoc t̄m̄ studēt. ut vi
deat aliq̄s sc̄o p̄m̄. et audiat ab
eis aliq̄ ūba. q̄ naratēs alijs glori
ent. s̄ ab illo ul' ab illo didicisse.
Et sicubi forte audiendū ul' legen
dū p̄ax aliq̄d sc̄o acq̄suerit. cōtinuo
doctores s̄i volūt. et docē nō sa que
gesserit. s̄ ea q̄ viderit et audierit.
et despiciētēs. ceterō affectat. p̄i sar
daciū. atqz t̄ngere se conat ad de
rit. nescientes. qz mores cōdēna
tione ē. si cū p̄i ututib9 polleat.
alios t̄m̄ docē nō audeat. qz si p̄i
uicijs et passioib9 opprimat. et ali
os de iūtib9 docēat. Sic ergo fi
lioli neqz fugiendū d̄modis di
c̄m̄ clericatū. ul' sacerdotiū. neqz
rursū d̄modis exp̄tendū. s̄ can
da opa ē. ut uicia qd̄ appellat.
et iūtes ac cogitant. Dei aut
iudicio relinquit dū ē que uelit.
et si uelit assume sibi ad mis̄e
riū. ul' ad sacerdotiū. Nō em̄ qui
s̄p̄m̄ ingressus. s̄ que dñs as
sup̄serit. ille p̄batū ē. q̄ onacti
at aliud opus ē p̄cipuū. ut gr̄te
p̄ra off̄rat. de am̄dyl habes in
cōstia rep̄hensibile. sicut dñs di
cit in euāgelio. Dū steteritis ad

m
m

orōne remittite frībꝫ vꝛꝫ si q̄ habe-
 tis contꝫ eos ex cordibꝫ vꝛꝫ. Nisi ei
 remiseritis vꝛꝫ frībꝫ nec vobis re-
 mittet patꝫ vꝛꝫ. Si at remiseritis
 frībꝫ vꝛꝫ et vobis remittet patꝫ vꝛꝫ
 q̄ in celis ē. Si ergo multo ut supꝫ
 dꝫmꝫ corde a stiterimꝫ aū deū t
 liberi ab q̄bꝫ hꝫis vicijꝫ et passio-
 nibꝫ q̄ supꝫ memorauimꝫ potimꝫ
 magtū possibile ē etiā deū videre:
 et orātes oculis cordis mꝫ in xpm
 dirigē. et uide uisibile mē. nō
 corpe. intellectu scie nō carnis
 aspectu. Nemo emꝫ putet se pos-
 se ipam sicut ē dꝫmꝫ sꝫam cōte-
 ri: ita ut spem aliq̄ sibi. aut yma-
 gine fringat in corde. corpus aliq̄
 ymagis silem. Nulla forma in
 deo. nulla cōsꝫmpcio. sꝫ sensus et
 mēs q̄ sentiri q̄cē possit. et p̄stē-
 gere mētis affectu: nō tū cōphē-
 di. aut describi. aut enarrari.
 Et ideo oportet cū oī reuerētia
 et metu accēdē ad deū. et ita libra-
 re eū mētis intuitū: ut q̄ q̄ sp̄le
 coribꝫ claritatis fulgoris maiesta-
 tis mēs huāna p̄t concepi: supꝫ
 her oīa eē eū sentiat sp̄. et hoc si-
 cut dꝫmꝫ si pura mētis fuerit.
 nec ullis pꝫaue volūtatis foridibꝫ
 occupata. Et ideo in hoc maxie
 opam dare oportet eos q̄ venū-
 tiāre sēd. et deū sequi vident:
 sicut scriptū ē. **Dacite et cognate**
qm̄ ego sū deus. Si ergo cogno-
 uit deū. magtū hor cogno scē pos-
 sibile ē: tūc demū etiā reliqueꝫ
 q̄ sūt scie capiet. et misteria dei
 agnoscet. Et q̄tū purior fuit
 in eo mēs: tātū plā ei reuelat
 deus. et ostendit ei secreta sua.
Amicus emꝫ iā efficit dei. sicut
 illi q̄bꝫ dicebat saluator. iam nō
 dicā vobꝫ suos. sꝫ amicos: et ome
 q̄ p̄t perierit ab eo. tūq̄ amicus ca-
 ro prestabit ei deus. **Ipē q̄ uir-**

tutes anglie. et cūcta misteria de-
 uina. tūq̄ amicus dei. diligūt eū
 et obsequūt ꝫeticōibꝫ eius. Et
 hic ē que a caritate dei. q̄ ē in xpo
 ihesu. neqꝫ morō sēpat. neqꝫ uita.
 neqꝫ angeli. neqꝫ ꝫncipatꝫ. neqꝫ
 ꝫtates neqꝫ alia creatā aliq̄. Et
 ideo carissimꝫ quāqꝫ hoc elegistis.
 ut deo placentibꝫ. et ad caritatē eiꝫ
 ꝫuatiatis. date opām alieꝫ effia:
 ab oī iactātia ab oī uicio al. ab oī
 bꝫ delicijs corpālibꝫ. Delicia ad
 corpales nō sōlū illas ꝫutatis.
 q̄bꝫ hoies sꝫ frūit: sꝫ abstinentia
 delie cōtēdē sūt oī q̄qꝫ cū ai-
 piditate supserit. etiā si illud u-
 le sit. et q̄d in usu eē abstinentibꝫ
 soleat. Aqua demqꝫ ipa. ul ꝫāb
 sicū cupiditate sumat. id ē. non
 ut nōti corpibꝫ. sꝫ ut aꝫ desicero
 satisfaciāt. hoc etiā abstinenti deli-
 ciaz uicio ducit. Oportet ergo i
 oibꝫ assuescē aīam uicio carē.
 Ideo demqꝫ dñs docē uolēs aīam
 desicere et voluptatibꝫ suis re-
 sistē. dicebat. intrate ꝫ angustā
 portā qꝫ lata ē et spāciosa uia
 q̄ ducit ad mortē. angusta at
 et arta uia ē. q̄ ducit ad uitā.
 Lata ergo uia ē aīe. cū q̄licūqꝫ
 desidio suo satisfecerit. angusta
 uo ē. cū voluptatibꝫ suis repug-
 nat. q̄ultū tū p̄est ad her op-
 tinentia seruator. habitatio. et cō-
 uisatio solitaria. qꝫ mēdū ꝫ oc-
 casione aduentū form. et cū-
 cū et redēciū frequētia. absti-
 nentie et ꝫimome farena lau-
 ant: et ꝫ hūgmoī occasiones
 uenit ꝫaulati t cōsuetudinem.
 et usu delictari. et sic mēdū etiā
 ꝫfecti ꝫm capūt. Ideo demqꝫ
 et dauid dicebat. Ecce elongaui
 fugiens. et mansi in solitudine.